[bookmark: _GoBack]

关于调整我市部分重点优抚对象
抚恤补助标准的通知

（宁退役军人规〔2022〕1号）

各区退役军人事务局、财政局，江北新区卫生健康和民政局、财政局：
为贯彻《江苏省实施〈军人抚恤优待条例〉办法》（省政府令第96号）和《江苏省民政厅 财政厅〈关于完善重点优抚对象抚恤补助标准动态调整机制的通知〉》（苏民财〔2017〕9号）精神，经研究，决定调整我市部分重点优抚对象抚恤补助标准，现将有关事项通知如下：
一、提高无工作单位且无固定收入的残疾军人残疾抚恤标准，同时调整一至四级残疾军人和因患精神病被评定为五级至六级残疾等级的初级士官、义务兵护理费标准，调整后的标准见附件1。
二、提高烈士遗属、因公牺牲军人遗属、病故军人遗属定期抚恤金标准，调整后的标准见附件2。
三、提高在乡复员军人、带病回乡退伍军人、参战参试退役人员定期定量生活补助标准，调整后的标准见附件3。
以上新标准从2022年7月1日起执行，具有双重或多重身份的抚恤补助对象按就高原则享受，所需经费按原渠道解决。各区退役军人事务、财政部门要加强重点优抚对象抚恤补助专项资金的管理，加大督查力度，确保抚恤补助等资金及时、准确、足额发放。

      南京市退役军人事务局           南京市财政局

                                 2022年7月6日

[image: ]

—  1 —

[image: ]

[image: ]
image1.png
Pt 1

TG 2022 4EJE 1A H LB

B NENbR RS
Br: T
A& | AE | —RUR WENR AR |
%4 | #F | 2w | 580 | AEW | 540 | AEW | 588
W | 12420 | 149040 | 14905 | 178860 | 5915 | 70980
—s [ AA | 12170 | 146040 | 14605 | 175260 | 5915 | 70980
B | 11925 | 143100 | 14310 | 171720 | 3550 | 42600
AR | 11675 | 140100 | 14010 | 168120 | 5915 | 70980
Zu | B | 11425 | 137100 | 13710 | 164520 | 5915 | 70980
B | 11055 | 132660 | 13265 | 159180 | 3550 | 42600
AR | 10555 | 126660 | 12665 | 151980 | 4735 | 56820
o EA | 9935 | 119220 | 11920 | 143040 | 4735 | 56820
B | 9315 | 111780 | 11180 | 134160 | 3550 | 42600
A | 8695 | 104340 | 10435 | 125220 | 4735 | 56820
wa | @A | 8075 | 96900 | 9690 | 116280 | 4735 | 56820
W% | 7450 | 89400 | 8940 | 107280 | 3550 | 42600
A | 6830 | 81960 | 8195 | 98340 | / /
s | A | 6210 | 74520 | 7450 | 89400 | /
B | 5590 | 67080 | 6710 | 80520 | 2960 | 35520 | i
H# | 5090 | 61080 | 6110 | 73320 | / /| P
o [ A | 4595 | 55140 | 5515 | 66180 / 5
M | 4100 | 49200 | 4920 | 59040 | 2960 | 35520 | %
o | B | 3725 | 44700 | 4470 | 53640 |/ /
AA | 3480 | 41760 | 4175 | 50100 |/ 7
o B | 3230 | 38760 | 3875 | 46500 | / /
FA | 2980 | 35760 | 3575 | 42900 |/ /
o B 2730 | 32760 | 3275 | 39300 |/ /
WA | 2485 | 29820 | 2980 | 35760 | /
o AR 2235 | 26820 | 2680 | 32160 | / 7
AA | 1985 | 23820 | 2380 | 28560 | / /

image2.png
Bt 2

T 2022 48 Y S IR bRE A

B T
£l A+ & B BEREHEANER RRENER
e A& 5590 4970 4350
oE Bl 67080 59640 52200
AsH 6710 5965 5220
Wk
e 80520 71580 62640

image3.png
M 3
WA 2022 SETES S BYEN L il ZIBIEEA . ZESIRBEAR
pcf Uy e RN ZR R

B T
EYERE ML
% 3 REAMS HHE S RE BHSHER
ARNE | BHRENG | REEAE | FAMRE AR
i A&#H 4475 4100 3725 1615 1740
xS
B 53700 49200 44700 19380 20880
A4 5370 4920 4470 1940 2090
I
B 64440 59040 53640 23280 25080